UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH KON TUM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Kon Tum, ngày     tháng     năm
V/v sử dụng cơ sở cách ly

tập trung của tỉnh trên địa bàn
thành phố Kon Tum

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum tại Văn bản số
964/UBND-VX ngày 17 tháng 3 năm 2021 về việc chuyển giao cơ sở cách ly
tập trung, Ủy ban nhân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất Ủy ban nhân dân thành phố tạm thời sử dụng 01 khu ký túc
xá tại cơ sở 04, Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum1 để tổ chức thực hiện
công tác cách ly y tế các đối tượng từ vùng có dịch Covid-19 đến địa bàn thành
phố.

2. Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum làm việc với Bộ Chỉ huy Quân sự
tỉnh, Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum nhận bàn giao khu cách ly theo
đúng quy định. Đồng thời tiếp tục khảo sát, thành lập các cơ sở cách ly tập trung
theo thẩm quyền để sẵn sàng tiếp nhận cách ly công dân khi có tình huống cao
hơn.

Báo địa phương, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (p/h);
- Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum;
- Sở Y tế; các thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh;
- CVP UBND tỉnh, PCVP KGVX;

- Lưu VT, KGVXPTDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

1 Địa chỉ: Tổ 4, phường Nguyễn Trãi, thành phố Kon Tum.

  887 17 3  2021

2